
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације и продужење рока за 

подношење понуда за јавну набавку број 404-02-243/2016-11 

 

У вези поступка јавне набавке мале вредности број 404-02-243/2016-11 за доделу 

уговора о набавци услуга сервисирања и одржавања возила са уградњом резервних 

делова, редни број 1.2.9. за коју је позив објављен на Порталу Управе за јавне набавке 

www.portal.ujn.gov.rs као и на интернет адреси Наручиоца www.uzb.minpolj.gov.rs 

03.06.2016. године, Наручиоцу је, дана 06.06.2016. године електронском поштом стигао 

допис потенцијалног понуђача са постављеним питањима следећег садржаја: 

1. Бројеви партија на страни 3 и 4 се не слажу. Који је број партије за нишавски 

округ? 

2. Које су карактеристике возила за нишавски округ (број шасије, мотора, 

киловата, кубика...) да би попунили цене резервних делова и услуга? 

 

У вези са тим, поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС бр. 124/12, 14/2015, 68/2015), а у складу са конкурсном документацијом, 

Комисија даје следећи одговор: 

1. У спецификацији возила у одељку III ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ 

КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГА... Комисија је 

направила грешку код броја појединих партија па је у том смислу измењена табела са 

спецификацијом возила која је саставни део овог појашњења. У партији 3, мачвански 

округ и у партији 6, нишавски округ  измењена је и година производње Заставе 55 скала 

и Заставе 101 скала. (Прилог 1) 

2. У прилогу појашњења налази се табела са детаљном спецификацијом 

спецификацијом возила. (Прилог 2) 

 Имајући у виду наведено Наручилац је продужио рок за подношење понуда тако 

да уместо 13.06.2016. године до 12:00 часова, рок за подношење понуда истиче 

14.06.2016. године у 12:00 часова. 

Јавно отварање понуда одржаће се дана 14.06.2016. године у 13:00  часова у 

просторијама Управe за заштиту биља, Омладинских бригада 1, 4.спрат, канцеларија 

број 449, уз присуство овлашћених представника понуђача.  

 

                                                                                                   КОМИСИЈА 

 

 

Напомињемо да све измене, додатне информације и појашњења у вези са 

припремањем понуде представљају саставни део конкурсне документације. 

 
 

 

 

 

Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ  

И ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

Управа за заштиту биља 

Омладинских бригада 1, Нови Београд 

Број:  404-02-243/2016-11 

Датум: 07.06.2016. године 

 

http://www.portal.ujn.gov.rs/
http://www.uzb.minpolj.gov.rs/


Прилог 1 

 

 

ПАРТИЈА ОКРУГ MARKA ВОЗИЛА 
ГОДИНА 

ПРОИЗВОДЊЕ 

БРОЈ 

ВОЗИЛА 

УКУПНО 

ВОЗИЛА  

1 
Град 

Београд 

ŠKODA FABIA, 

OCTAVIA, RUMSTER 
2005-2008 8 

29 

FIAT SEICENTO 2006 12 

ZASTAVA 10 2010 1 

NISSAN NAVARA 2008 2 

SUZUKI SX 4 2010 1 

PEUGEOT 206 2011 5 

2 Јужнобачки 

FIAT SEICENTO 2006 9 

15 

ŠKODA ROOMSTER  2008 1 

NISSAN NAVARA 2008 1 

PEUGEOT 206 2011 2 

LADA NIVA 2005 2 

3 Мачвански 

FIAT SEICENTO 2006 7 

13 
ZASTAVA 55 SKALA 2000 1 

PEUGEOT 206 2011 3 

LADA NIVA 2005 2 

4 Златиборски 
LADA NIVA 2005 4 

10 
FIAT SEICENTO 2006 6 

5 Шумадијски 

FIAT SEICENTO 2006 9 

12 
LADA NIVA 2005 1 

ŠKODA ROOMSTER  2008 1 

PEUGEOT 206 2011 1 

6 Нишавски 

FIAT SEICENTO 2006 7 

15 

ŠKODA ROOMSTER  2008 3 

LADA NIVA 2005 3 

ZASTAVA 101 SKALA 1998 1 

PEUGEOT 206 2011 1 

7 
Град 

Београд 
MAZDA 3 BL SEDAN  2014 1 1 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Прилог 2 

Редни 

број   

Марка 

возила 
Модел Број шасије 

Година 

производње 

Снага 

( KW) 

Радна 

запремина(сm3) 

Врста 

горива 

Дозвољена 

носивост 

1 Peugeot 206 VF32BKFWA72803835 2011 55 1360 
 premium 

BMB-95 0 

2 Peugeot 206 VF32BKFWA72801317 2011 55 1360 
 premium 

BMB-95 0 

3 Peugeot 206 VF32BKFWA72805858 2011 55 1360 
 premium 

BMB-95 0 

4 Peugeot 206 VF32BKFWA9008312 2011 55 1360 
 premium 

BMB-95 0 

5 
Peugeot  206 VF32BKFWAAD002582 2011 55 1360 

 premium 

BMB-95 0 

6 
Peugeot  206 VF32BKFWA72801312 2011 55 1360 

 premium 

BMB-95 0 

7 
Peugeot  206 VF32BKFWA72803733 2011 55 1360 

 premium 

BMB-95 0 

8 Peugeot  206 VF32BKFWA9D008272 2011 55 1360 
 premium 

BMB-95 0 

9 Peugeot  206 VF32BKFWA9D008328 2011 55 1360 
 premium 

BMB-95 0 

10 Peugeot 206 VF32BKFWA9D002604 2011 55 1360 
 premium 

BMB-95 0 

11 Peugeot 206 VF32BKFWA72801308 2011 55 1360 
 premium 

BMB-95 0 

12 Peugeot 206 VF32BKFWA72801313 2011 55 1360 
 premium 

BMB-95 0 

13 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241924 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

14 Fiat 
Seicento 1.1 

3p 
ZFA18700001242297 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

15 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242198 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

16 Fiat 
Seicento 1.1 

3p 
ZFA18700001242399 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

17 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242007 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

18 Fiat 
Seicento  

1.13p 
ZFA18700001241374 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

19 Fiat 
Seicento  

1.13p 
ZFA18700001242034 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

20 Fiat 
Seicento  

1.13p 
ZFA18700001241464 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

21 Fiat  
Sеicento  

1.13p 
ZFA18700001242210 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

22 Fiat  
Sеicento  

1.13p 
ZFA18700001241580 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

23 Fiat  
Sеicento  

1.13p 
ZFA18700001242393 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

24 Fiat  
Sеicento  

1.13p 
ZFA18700001241460 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

25 Fiat 
Sеicento  

1.13p 
ZFA18700001241377 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

26 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241372 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

27 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241978 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

28 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242406 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

29 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242382 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

30 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242312 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

31 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241994 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

32 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242037 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

33 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242266 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 



34 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242432 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

35 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242008 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

36 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242270 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

37 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242403 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

38 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241919 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

39 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242276 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

40 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242480 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

41 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242425 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

42 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242159 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

43 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241981 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

44 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241947 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

45 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242535 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

46 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241976 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

47 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241468 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

48 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242147 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

49 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242144 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

50 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241996 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

51 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242046 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

52 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241917 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

53 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241649 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

54 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242130 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

55 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241998 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

56 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242341 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

57 Fiat 
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241992 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

58 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242473 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

59 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242197 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

60 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242265 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

61 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242255 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

62 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242049 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

63 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001241632 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

64 Fiat  
Seicento  

1.1 3p 
ZFA18700001242474 2006 40 1108 

 premium 

BMB-95 450 

65 Lada  Niva  XTA212140B2031667 2011 61 1690 
 premium 

BMB-95 0 

66 Lada  Niva XTA21214051784041 2005 59,5 1690 
 premium 

BMB-95 0 

67 Lada  Niva  XTA21214051788812 2005 59,9 1690 
 premium 

BMB-95 0 

68 Lada Niva XTA21214051784134 2005 59,5 1690 
 premium 

BMB-95 0 

69 Lada Niva XTA212140B2031658 2011 61 1690 
 premium 

BMB-95 0 



70 Lada Niva XTA21214051789234 2005 59,5 1690 
 premium 

BMB-95 0 

71 Lada Niva XTA21214051779375 2005 59 1690 
 premium 

BMB-95 0 

72 Lada Niva XTA21214051793654 2005 59 1690 
 premium 

BMB-95 0 

73 Lada Niva XTA212140B2031659 2011 61 1690 
 premium 

BMB-95 0 

74 Lada Niva XTA21214051786373 2005 59,5 1690 
 premium 

BMB-95 0 

75 Lada Niva XTA212140B2025517 2011 59 1690 
 premium 

BMB-95 0 

76 Lada Niva XTA21214051789364 2005 59,5 1690 
 premium 

BMB-95 0 

77 Lada Niva XTA21214051784124 2005 59,5 1690 
 premium 

BMB-95 0 

78 Lada   Niva XTA21214051786445 2005 59 1690 
 premium 

BMB-95 0 

79 Škoda 
 Roomster 

praktik 1,2 
TMBTHB5J685053660 2008 51 1198  premium 

BMB-95 545 

80 Škoda 
Roomster 

praktik 1,2 
TMBTHB5J085054173 2008 51 1198  premium 

BMB-95 545 

81 Škoda 
Roomster 

praktik 1,2 
TMBTHB5J785053666 2008 51 1198  premium 

BMB-95 545 

82 Škoda 
Roomster 

praktik 1,2 
TMBTHB5J285052540 2008 51 1198  premium 

BMB-95 545 

83 Škoda 
Roomster 

praktik 1,2 
TMBTHB5JX85052155 2008 51 1198  premium 

BMB-95 545 

84 Nissan  Navara VSKCVND40U0308996 2008 126 2488 
evro dizel 750 

85 Nissan Navara VSKCVND40U0309473 2008 126 2488 
evro dizel 750 

86 Nissan Navara VSKCVND40U0311452 2008 126 2488 
evro dizel 750 

87 Mazda 3 Bl Sedan JMZBM622611197653 2014 110 2191 
evro dizel 0 

88 Zastava 188 ZFA1880000944369 2006 44 1242 
 premium 

BMB-95 0 

89 Zastava  Skala  55 VX1128A0001090156 2000 40 1116 
 premium 

BMB-95 0 

90 Zastava Skala 101 VX1128A0001085888 1998 40 1116 
 premium 

BMB-95 0 

91 Škoda 

Fabia 

Ambiente 

1.2 

TMBBH45J983055325 2007 51 1198  premium 

BMB-95 0 

92 Škoda 

Fabia 

Ambiente 

1.2 

TMBBH45J883052514 

2007.  51 1198 

 premium 

BMB-95 0 

93 Škoda 

Fabia 

Ambiente 

1.2 

TMBBH45J183056274 2007 51 1198  premium 

BMB-95 0 

94 Škoda 
Octavia   TMBBS21Z082117962 

2008 
77 1896 evro dizel 0 

95 Škoda 
Octavia  TMBDS21Z352062959 

2005 
77 1896 evro dizel 0 

96 Škoda 
Octavia  TMBBS21ZX8217158 2008 77 1896 evro dizel 0 

97 
Suzuki SX4  TSMEYB21S00548539 2010 88 1586 

 premium 

BMB-95 0 

 


